拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

　　　誠に心苦しいお願いとは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

標準価格改定実施日 ： １０月２１日より

〔用品　コンプレッサーホース〕　価格改定品目　2品番 〔用品　荷台マット〕　価格改定品目　5品番

RH-0011 6.3×14.3×2B　20m/巻 オープン オープン CY-0002BN 7X1400X2010 ｲﾎﾞﾂｷ   オープン オープン

RH-0012 7.9×16.3×2B　20m/巻 オープン オープン CY-0003B  5X1600X2400 ﾌﾗｯﾄ    オープン オープン

CY-0004B  5X1600X3100 ﾌﾗｯﾄ    オープン オープン

〔用品　燃料ホース〕　価格改定品目　8品番 CY-0008BN 5X1400X2010 ﾌﾗｯﾄ    オープン オープン

CY-0009BN 5X1400X2010 ｲﾎﾞﾂｷ   オープン オープン

RH-0023 6.0×13.5×1B　20m/巻 オープン オープン 〔用品　荷台シート〕　価格改定品目　8品番
RH-0024 7.5×15.0×1B　20m/巻 オープン オープン

RH-0028 4.5×12.0×1B　20m/巻 オープン オープン

RH-0039 9.5×17.5×1B　20m/巻 オープン オープン CY-0036B  荷台ﾎﾛｼｰﾄ 1800X2200 オープン オープン

CY-0036G  荷台ﾎﾛｼｰﾄ 1800X2200 オープン オープン

CY-0036K  荷台ﾎﾛｼｰﾄ 1800X2200 オープン オープン

CY-0036P  荷台ﾎﾛｼｰﾄ 1800X2200 オープン オープン

RH-0030 4.5×12.0×1B　 2m1本 1,530 1,630 CY-0036S  荷台ﾎﾛｼｰﾄ 1800X2200 オープン オープン

RH-0031 6.0×13.5×1B　 2m1本 1,660 1,770 CY-0076   荷台ﾎﾛｼｰﾄ 2000X3000 オープン オープン

RH-0032 7.5×15.0×1B 　2m1本 1,930 2,060 CY-0077   荷台ﾎﾛｼｰﾄ 2000X3300 オープン オープン

RH-0040 9.5×17.5×1B　 2m1本 2,890 3,100 CY-0078   荷台ﾎﾛｼｰﾄ 2200X4500 オープン オープン

〔用品　洗車機用高圧ホース〕　価格改定品目　4品番 〔用品　荷台ゴムロープ〕　価格改定品目　2品番

RH-0043   9.5×17.4　10m/巻 オープン オープン CY-0036-3  ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ 10X200 10本 オープン オープン

RH-0044   9.5×17.4　10m/巻 オープン オープン CY-0076-3 ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ 10X200 16本 オープン オープン

RH-0045   9.5×17.4　15m/巻 オープン オープン

RH-0046   9.5×17.4　15m/巻 オープン オープン 〔用品　台車関連〕　価格改定品目　10品番

〔用品　ヒーターホース〕　価格改定品目　6品番
CC-101KB2 ｺﾝﾊﾟｸﾄｷｬﾘｰ オープン オープン

CC-211K   ｺﾝﾊﾟｸﾄｷｬﾘｰ オープン オープン

RH-3010A   9.5×16.5×1B　10m/巻 910 980 DSK-101   樹脂微音運搬車 オープン オープン

RH-3012Y  13.0×20.2×1B　20m/巻 オープン オープン DSK-101B  樹脂微音運搬車 オープン オープン

RH-3015Y  16.0×23.3×1B　20m/巻 オープン オープン DSK-301   樹脂微音運搬車 オープン オープン

DSK-301B  樹脂微音運搬車 オープン オープン

DSK-301B2 樹脂微音運搬車 オープン オープン

PD-406-3E 樹脂連結平台車 オープン オープン

RH-3010C 9.5×16.5×1B　1.3m1本 1,240 1,320 PD-406-3N 樹脂連結平台車 オープン オープン

RH-3012YC 13.0×20.2×1B　2m1本 1,450 1,550 PD-427-3SN 樹脂連結平台車 オープン オープン

RH-3015YC 16.0×23.3×1B　2m1本 1,580 1,690

※オープン表記については代理店へお問い合わせ下さい。

●㈱ブロードリーフ（PM.NS）には10月21日より反映となります。

改定価格

5825番号 品　名 現行価格 改定価格

現行価格
m単価

改定価格
m単価

品　名 現行価格 改定価格

現行価格 改定価格

5825番号 品　名 現行価格

5825番号 品　名

5825番号 品　名 現行価格 改定価格

改定価格

改定価格

5825番号 品　名
現行価格

m単価
改定価格

m単価

現行価格
m単価

改定価格
m単価

5825番号 品　名

現行価格

5825番号 品　名 現行価格

5825番号

2022年9月発行

　標準価格　改定のご案内

5825番号 品　名

5825番号 品　名

2022年 6号 №587
5825ﾆｭｰｽ